
Studentų mobilumo pagal „Erasmus +“ programą  

organizavimo programos šalyse tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 

MAŽIAU GALIMYBIŲ TURINČIŲ STUDENTŲ GRUPĖS, KURIOMS GALI BŪTI 

SKIRIAMOS INDIVIDUALIOS PAPILDOMOS DOTACIJOS 

 

 

 Mažiau galimybių turinčių asmenų grupių 

tipai 

Priklausymą mažiau galimybių 

turinčių asmenų grupei 

pagrindžiantys dokumentai 

 

 

Turintys mažiau galimybių dėl ekonominių, socialinių priežasčių 

 

1 Vaikų globos namų auklėtiniai Vaikų globos namų pažyma 

2 Našlaičiai  Pažyma, patvirtinanti tėvo(-ų) netektį 

3 Studentai turintys vaiką(-ų) iki 14 m. amžiaus Vaiko(-ų) gimimo liudijimas  

4 Priklausantys mažas pajamas gaunančiai 

šeimai   

Dokumentai, patvirtinantys asmens teisę 

į valstybės teikiamą socialinę pašalpą 

arba dokumentai, pagrindžiantys, kad 

vidutinės pajamos, tenkančios vienam iš 

bendrai gyvenančių asmenų arba 

vienam gyvenančiam asmeniui per 

mėnesį, yra mažesnės kaip 1,1 valstybės 

remiamų pajamų dydžio  

 

Turintys mažiau galimybių dėl sveikatos sutrikimo priežasčių 

 

1 Studentai, turintys mažiau galimybių dėl 

negalios arba sveikatos sutrikimų 

Gydytojo pažyma 

 

Turintys mažiau galimybių dėl migrantų kilmės priežasties 

 

1 Studentai, prašantys prieglobsčio Lietuvoje 

(jeigu tokie asmenys pagal savo kilmę turi teisę 

dalyvauti programoje) 

Sprendimas dėl prieglobsčio suteikimo 

Lietuvoje  

 

 

___________ 

 


